Отдел по образованию

администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

16.05.2019 г.                     №212

О подведении итогов

  районного конкурса детских общественных организаций

 «Лучшая детская организация года»

На основании приказа отдела по образованию администрации

Городищенского муниципального района от 12.09.2018 года №261 «О

проведении районного конкурса детских общественных организаций

«Лучшая детская организация года», 16.05.2019 г подведены итоги районного

конкурса детских общественных организаций.  В районном конкурсе

приняли участие 20 детских общественных организаций Городищенского

муниципального района, более 300 активистов детского движения и 20

руководителей детских общественных организаций. На основании выше

изложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги районного конкурса «Лучшая детская

организация года».

2. Наградить дипломами и подарками победителей конкурса

«Лучшая детская организация года» на районном фестивале «Радуга

приглашает друзей» по номинациям в соответствии с приложением 1.

3. Наградить благодарственными письмами и подарками  активных

участников конкурса «Лучшая детская организация года» на районном

фестивале «Радуга приглашает друзей»  в соответствии с приложением 2.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений: Гончаровой

С.А., директору МБОУ «Городищенская СШ № 2», Камышовой И.А.,

директору МБОУ «Самофаловская СШ», Петрушову Е.В., директору МБОУ

«Городищенская СШ № 1», Мединцову В.В., директору МБОУ «Ерзовская

СШ имени Героя Советского Союза П.А. Гончарова», Зимариной О.В.,

директору МБОУ «Городищенская средняя школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 3», Денисову М.И.,  директору МБОУ

«Новорогачинская СШ», Сулеймановой Т.С.,  директору МБОУ

«Кузьмичевская СШ», Сапрыкиной В.Г., директору  МБОУ «Котлубанская

СШ», Шестеренко Е.Н., директору  МБОУ «Новожизненская СШ»,

Беляковой Н.Г., и.о. директора МБОУ «Вертячинская СШ», Бубненко О.В.,

директору МБОУ «Грачевская СШ», отметить руководителей детских

общественных организаций, занявших призовые места.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на С.Е.

Кудинову, директора МКУ «Центр» Городищенского муниципального

района

Начальник отдела по образованию

администрации Городищенского

муниципального района                                                            С.А. Рассадникова

С приказом ознакомлен:

Приложение 1

к приказу от  16.05.2019 г. №212

Список победителей районного конкурса

в номинации «Городские школы»:

 «Лучшая детская организация года»

Детская общественная организация «Фортуна» МБОУ «Городищенская СШ

№2» (руководитель Вондрачек Л.В.)

Лучшая ДО в направлении «Гражданин России»

Детская общественная организация  «Юность» МБОУ «Новорогачинская СШ»,

(руководитель Литвинова М.Ю.)

Лучшая ДО в направлении «Твой выбор»

Детская общественная организация  «СМИД» МБОУ «Городищенская средняя

школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3» (руководитель

Чернова А.В.)

Лучшая ДО в направлении «Здоровая нация»

Детская общественная организация «Данко» МБОУ «МБОУ «Ерзовская СШ

имени Героя Советского Союза П.А. Гончарова» (руководитель  Аханова Д.А.)

Лучшая ДО в направлении «Красота мира»

Детская общественная организация «ШАГ» МБОУ «Городищенская СШ №1»

(руководитель  Журавлева И.С.)

в номинации «Сельские школы»:

«Лучшая детская организация года»

Детская общественная организация «Горячие сердца» МБОУ «Самофаловская

СШ» (руководитель Михайлова Т.В., Лазарева Е.А.)

Лучшая ДО в направлении «Гражданин России»

Детская общественная организация «Дружба» МБОУ «Новожизненская СШ»

(руководитель Мечетина Л.Н.)

Лучшая ДО в направлении «Твой выбор»

Детская общественная организация «Держава» МБОУ «Котлубанская СШ»

(руководитель Зубкова О.В.)

Лучшая ДО в направлении«Здоровая нация»

Детская общественная организация  «Планета Детства» МБОУ

«Кузьмичевская СШ» (руководитель Нагорнова Г.А.)

Детская общественная организация  «Ребята XXI века» МБОУ «Грачевская

СШ» (руководитель Шершнева И.А.)

Лучшая ДО в направлении «Красота мира»

Детская общественная организация  «Город мастеров» МБОУ «Вертячинская

СШ» (руководитель Максимова М.В.)

Приложение 2

  к приказу от 16.05.2019 г. № 212

Список участников районного конкурса

«Лучшая детская организация года»

1. Детская общественная организация «Бригантина» МБОУ

«Россошинская СШ» (руководитель Заболотнева Е.В.);

2. Детская общественная организация «Истоки» МБОУ «Орловская СШ»

(руководитель Рузанова К.С.);

3. Детская общественная организация «Маленькая страна» МБОУ

«Карповская СШ» (руководитель  Швецова Н.С.);

4.  Детская общественная организация «Юность» МБОУ

«Новонадеждинская СШ» (руководитель Тимченко А.А.);

5. Детская общественная организация «ШОК» МБОУ «Каменская СШ»

(руководитель Ирикинова М.Ф.);

6. Детская общественная организация «Республика Нова» Варламовская

средняя школа – филиал  МБОУ «Городищенская СШ № 1»

(руководитель Светлова Н.И.);

7. Детская общественная организация «Исток» Краснопахаревская ООШ -

филиал МБОУ «Новонадеждинская СОШ (руководитель Михеева Н.Г.);

8. Детская общественная организация «Казачий круг» МБОУ

«Паньшинская СШ» (руководитель Деменкова Ю.В.);

9. Детская общественная организация «Юность» Песковатская средняя

школа – филиал  МБОУ «Городищенская СШ № 1» (руководитель

Кравченко Е.А.)